
 

 

UCHWAŁA NR XI/100/2019 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiśniowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 

Wiśniowa uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wiśniowa: 

1) Przedszkole Samorządowe w Wiśniowej z siedzibą w Wiśniowej, 38-124 Wiśniowa, Wiśniowa 76, 

funkcjonujące w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wiśniowej; 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Szufnarowej, z siedzibą w Szufnarowej, 

38-124 Wiśniowa, Szufnarowa 101 

a) oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Pstrągówce, z siedzibą w Pstrągówce, 38-124 Wiśniowa, 

Pstrągówka 128 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Wincentego Witosa, z siedzibą w Markuszowej , 38-126 

Markuszowa 16 

a) Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Kozłówku, z siedzibą w Kozłówku, 38-126 Markuszowa, 

Kozłówek 39 

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Różance, z siedzibą 

w Różance, 38-102 Grodzisko,  Różanka43a 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Jaszczurowej, z siedzibą w Jaszczurowej, 38-124 Wiśniowa, 

Jaszczurowa 31 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Ryszard Strzępek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 października 2019 r.

Poz. 4784


		2019-10-11T12:07:42+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




